
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2020 

Konečné schvalování - stav k 29. říjnu 2020 

  V Praze dne 29. října 2020 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 459 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 81 37 7 94 

 

79 

 

103 

 
58 459 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
22 857 905,- 

 
8 012 043,- 

 
1 393 081,-    

 

 
17 160 666,-    

 

 
21 260 025,-    

 
20 747 329,-    

 

 
10 468 361,-    

 

 
101 899 410,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí řazené podle data schválení, jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 29. 10. 2020 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

20/005/19210/120/004/000052   
Pořízení nové techniky pro začínajícího 

zemědělce 
380 000 

20/005/19210/120/004/000053 

Mateřská škola Jablíčko 

Velké Přílepy, okres 

Praha-západ 

Naučná stezka MŠ Jablíčko 228 157 

20/005/19210/120/004/000055   Modernizace podniku 675 000 

20/005/19210/120/004/000058   Nákup vozu na sklizeň vinných hroznů 94 800 

20/005/19210/120/004/000059 
Mateřská škola Velvary, 

okres Kladno 
Komunitní altán v zahradě MŠ Velvary 319 440 

20/005/19210/120/004/000060 
Základní škola Zlonice, 

okres Kladno 
Dokončení přístavby školy- WC pro žáky 309 760 

20/005/19210/120/004/000061 Město Velvary 
Úprava prostranství před ZŠ Velvary - 

zpevněné plochy 
239 967 

20/005/19210/120/004/000064 Obec Zákolany Úprava prostranství u kaple v Zákolanech 394 028 

20/005/19210/120/004/000065 Obec Pchery 
Knihovna a společenské centrum pro občany 

obce Pchery 
235 016 

20/005/19210/120/004/000066 Městys Vraný 
Obnova veřejného prostranství u Víchova 

rybníka ve Vraném. 
238 731 

20/005/19210/120/004/000070 
Základní škola Kvílice 

okres Kladno 

Pořízení 4 ks interaktivních tabulí do učeben v 

ZŠ Kvílice 
218 745 

20/005/19210/120/004/000071 
Římskokatolická farnost 

Kralupy nad Vltavou 

Výměna žlabů, svodů a lokální oprava 

oplechování střechy kostela sv. Kateřiny ve 

Velvarech. 

287 360 

20/005/19210/120/004/000072 Mateřská škola Pchery 
Modernizace školní kuchyně, zavedení nových 

technologií v Mateřské škole Pchery. 
208 796 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s.  

20/008/19210/231/098/000468   Užitkový vůz 211 500 

20/008/19210/231/098/000470   Užitkové vozidlo pro stavební činnost 202 500 

20/008/19210/231/098/000471 CEMA servis s.r.o. Užitkový vůz pro servisní práce 179 550 

20/008/19210/231/098/000476   Pořízení vybavení servisu Dvořák - Etapa III 76 500 

20/008/19210/231/098/000480 Paradise Club, s.r.o. 
Pořízení dodávkového automobilu N1 pro 

provoz a údržbu sportovních zařízení 
224 550 

20/008/19210/231/098/000481 TRONET, spol. s r.o. Pořízení dodávkového vozu 224 550 

20/008/19210/231/098/000482   Pořízení smykového nakladače 400 500 

20/008/19210/231/098/000493   Modernizace provozovny 57 172 

20/008/19210/231/098/000494   Olepovačka hran 216 900 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 

 

20/004/19210/332/117/000812   Tiskárna malonákladových publikací 155 700 

20/004/19210/332/117/000813 Obec Úněšov Mateřská škola Úněšov 209 088 

20/004/19210/341/117/000796   Modernizace farmy 294 000 

20/004/19210/341/117/000802   vybavení truhlářské dílny 60 493 

20/004/19210/341/117/000815 Bečovská Hradní s.r.o. 
Rodinný penzion a restaurace Hradní Bašta - 

konvektomat 
153 000 

20/004/19210/341/117/000876   
Nákup přepravníku hospodářských zvířat za 

osobní či užitkový automobil 
223 140 

20/004/19210/341/117/000877   Nákup přepravníku pro zvířata 297 660 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 

20/005/19210/453/193/000899   Modernizace zemědělské farmy 247 500 

20/005/19210/453/193/000903 Obec Lubník Zahrada u OÚ 737 228 

20/005/19210/453/193/000904 Obec Lubník Lesnická technika 248 050 

20/005/19210/453/193/000905   Investice na farmu 2020 118 800 

20/005/19210/453/193/000907 Obec Cotkytle Vybavení Kulturního domu Cotkytle 236 956 

20/005/19210/453/193/000908 Obec Sázava 
MŠ Sázava - rekonstrukce a obnova 

vybavení kuchyně 
352 059 

Hradecký venkov 

o.p.s. 

20/006/19210/452/123/000927 UNIAGRO, s.r.o. Investice do zemědělské výroby 430 000 

20/006/19210/452/123/000928   Investice spojené s RV 449 500 

MAS Holicko, o.p.s. 

20/006/19210/453/088/000886 
Tělocvičná jednota Sokol 

Holice 
Do sokolovny za kulturou a vzděláváním 240 000 

20/006/19210/453/088/000890   Holická zmrzlina u Pepeho 117 076 

20/006/19210/453/088/000892 TJ Sokol Chvojenec z.s. 
Vybavení zázemí pro činnost TJ Sokol 

Chvojenec z.s. 
229 270 

20/006/19210/453/088/000893 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Horní 

Ředice 

Vybavení společenské místnosti hasičské 

zbrojnice SDH Horní Ředice 
229 579 

20/006/19210/453/088/000894   
Vybavení pro environmentální poradenství 

2020 
58 950 

20/006/19210/453/088/000897 Obec Vysoké Chvojno Vybavení pro spolky - Vysoké Chvojno 112 288 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka o.p.s 

 

20/004/19210/563/151/000141 Pila Rozsochatec s.r.o. Pořízení strojů pro dřevozpracující podnik 1 034 100 

20/004/19210/563/151/000144   Pořízení stavebních strojů 898 650 

20/004/19210/563/151/000145   Investice do stavební firmy 225 000 

20/004/19210/563/151/000146   Investice do stavebního podnikání 225 000 

20/004/19210/563/151/000147   Investice do rozvoje ve stavebnictví 449 550 

20/004/19210/563/151/000148   Nákup stroje do stavebnictví 533 047 

20/004/19210/563/151/000149 PROSTAV alfa, s.r.o. 
Investice do rozvoje firmy zaměřené na 

stavební činnost 
855 000 

20/004/19210/563/151/000150   Modernizace podniku 994 270 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

 

20/005/19210/531/177/000836   Vybavení opravárenské dílny 112 462 

20/005/19210/563/177/000835   Investice do lesnické techniky 2020 120 000 

20/005/19210/563/177/000840   
Vytvoření internetového prodejního 

portálu e-shopu vč. grafického zpracování 
27 450 

20/005/19210/563/177/000841   
Modernizace technického vybavení 

autodílny 
112 500 

20/005/19210/563/177/000845   Elektrikářské technické vybavení 27 305 

20/005/19210/564/177/000839   
Nová technologie pro rozvoj truhlářské 

výroby 
72 046 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

 

20/004/19210/564/127/000856 Vinařství APRI s.r.o. Investice do zemědělského podniku - APRI 249 500 

20/004/19210/564/127/000857   
Technologie řízeného kvašení a skladování 

vína 
248 050 

20/004/19210/564/127/000858   Pořízení diskové sekačky 150 000 

20/004/19210/564/127/000860 
ZEPO STRACHOTICE, spol. 

s r.o. 
Pořízení dodávky na rozvoz obědů 175 000 

20/004/19210/564/127/000861 Agropoint EU s.r.o. Nosné konstrukce do vinohradu 243 363 

20/004/19210/564/127/000862   Technologie chlazení do vinařství 175 000 

20/004/19210/564/127/000863 SLUP-EKO s.r.o. 
plečka pro ekologickou produkci 

Oleksovičky 
245 000 

20/004/19210/564/127/000864 VINO HORT s.r.o. Pořízení skladovacích tanků na víno 192 750 

20/004/19210/564/127/000865   Nákup traktorového přívěsu 195 000 

20/004/19210/564/127/000869 Bylinky s.r.o. Technologie regulace vlhkosti ve skleníku 500 000 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000174   Spolupráce v zemědělském podnikání 399 510 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

20/005/19210/671/016/001018 Obec Slavětín 
Rekonstrukce kuchyně a odstranění vlhkosti v 

MŠ Slavětín 
300 042 

20/005/19210/671/016/001021   

nákup užitkového vozu kategorie N1 - zajištění 

rozvozu dekorací  a floristického materiálu v 

regionu 

175 274 

20/005/19210/671/016/001024 Inlife Morava, s.r.o. NÁKUP VOZIDLA KATEGORIE N1 223 465 

20/005/19210/671/016/001026 LT EkoLesServis s.r.o. Komunální hydrostatický nosič nářadí 214 785 

20/005/19210/671/016/001027 Vrána Interiéry s.r.o. Pořízení vybavení truhlářské dílny 100 647 

20/005/19210/671/016/001030 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Měrotín 

Materiální vybavení SDH Měrotín 96 596 

20/005/19210/671/016/001036   Pořízení vybavení 196 339 

20/005/19210/671/016/001040 

Základní škola a mateřská 

škola Skrbeň, příspěvková 

organizace 

Rekonstrukce podlahy v učebně ZŠ Skrbeň 399 200 

20/005/19210/671/016/001041 PELI group a.s. Pořízení dodávkového vozidla 224 999 

20/005/19210/671/016/001042 Město Štěpánov Rekonstrukce zahrady MŠ 392 844 

20/005/19210/671/016/001043 
Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace Náklo 
Pořízení vybavení pro spolkovou činnost 99 374 

20/005/19210/671/016/001044 Pony klub Olešnice, z.s. Nákup vozíku a sedel - Pony klub 332 639 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

20/005/19210/671/016/001045 SPOLEK METAS 
Obnova materiálního vybavení kulturního sálu 

pro kvalitnější spolkový život 
347 091 

20/005/19210/671/016/001046 Obec Měrotín 
Modernizace centra pro společenský život v 

obci Měrotín 
370 170 

20/005/19210/671/016/001047 

Základní škola Litovel, 

Jungmannova 655, okres 

Olomouc 

Modernizace výdejny ZŠ Jungmannova 236 643 

20/005/19210/671/016/001049 Obec Mladeč Vybavení zázemí šaten a kulturního domu 224 000 

20/005/19210/671/016/001050 
Myslivecký spolek 

Haňovice 

STAVEBNÍ ÚPRAVY SPOLEČENSKÉ CHATY _ MS 

HAŇOVICE 
361 576 

20/005/19210/671/016/001051 Obec Haňovice 
Obnova interiéru Kulturního domu v 

Haňovicích 
398 244 

20/005/19210/671/016/001052   

REKREAČNÍ STŘEDISKO JAVOŘÍČKO - 

dovybavení pro sportovní, rekreační a 

společenské akce 

216 000 

20/005/19210/671/016/001053 

Základní škola a Mateřská 

škola Střeň, okres 

Olomouc, příspěvková org. 

Technologie pro školní jídelnu Střeň 392 705 

20/005/19210/671/016/001054 

Základní škola a Mateřská 

škola Červenka, 

příspěvková organizace 

Vybavení školních kabinetů nábytkem 219 600 

MAS Ploština, z. s. 

20/005/19210/672/070/000362   Pořízení mobilní techniky 305 460 

20/005/19210/672/070/000363   Vybavení kuchyně 322 290 

20/005/19210/672/070/000365 ELCOMAT SERVICE, s.r.o. Smykem řízený nakladač 445 500 

20/005/19210/672/070/000376   Pořízení stavebního stroje 445 500 

20/005/19210/672/070/000378   
Modernizace bednářského řemesla - nákup 

káfovacího a nýtovacího stroje 
335 866 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Bojkovska, 

z.s. 

20/009/19210/672/157/001099 
Zemědělské družstvo 

Bzová - Krhov 
Obracecí pluh čtyřradličný 186 000 

20/009/19210/672/157/001100 CS MORAVIA s.r.o. Modernizace vybavení 126 000 

20/009/19210/672/157/001101 Obec Hostětín Pořízení vybavení Komunitního centra 159 996 

20/009/19210/672/157/001102   Modernizace zemědělské prvovýroby 33 600 

20/009/19210/672/157/001104 Město Bojkovice Rozvoj zázemí města Bojkovice 1 445 228 

20/009/19210/672/157/001105 
Myslivecký spolek Modrá 

voda Záhorovice, z. s. 
Chladící box na zvěřinu 120 000 

20/009/19210/672/157/001106 Obec Rudice 
Multifunkční dům Rudice - vybavení Místní 

knihovny v Rudicích a pořízení souboru krojů 
227 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

20/005/19210/780/068/001455 Obec Nižní Lhoty 

Zřízení venkovního zázemí pro setkávání 

občanů u rekonstruovaného volnočasového 

centra 

157 784 

20/005/19210/780/068/001459   Pořízení zemědělské techniky 145 800 

20/005/19210/780/068/001460 Obec Dolní Tošanovice Občanská vybavenost - Dolní Tošanovice 140 360 

20/005/19210/780/068/001462 Obec Dolní Tošanovice 
Vybavení hasičské zbrojnice v obci Dolní 

Tošanovice 
60 000 

20/005/19210/780/068/001465   Pořízení rozmetadla průmyslových hnojiv 175 000 

20/005/19210/780/068/001467 TJ Sokol Palkovice Vybavení TJ Sokol Palkovice 200 000 

20/005/19210/780/068/001469 Obec Krásná Pořízení výzbroje a výstroje pro JPO 199 200 

20/005/19210/780/068/001472 Obec Horní Tošanovice Obecní mobiliář 152 000 

20/005/19210/780/068/001475 Obec Palkovice Vybavení JSDH Palkovice 200 000 

20/005/19210/780/068/001477 Obec Nošovice Oživení veřejného prostranství obce 160 000 

20/005/19210/780/068/001479   Chladící tank na mléko 150 000 

20/005/19210/780/068/001481 Obec Hukvaldy Mobiliář pro víceúčelové použití 160 000 

20/005/19210/780/068/001483 Obec Třanovice 
Dovybavení výjezdové JSDH v Třanovicích a 

zvýšení její akceschopnosti. 
199 983 

20/005/19210/780/068/001486   Pořízení seníku 150 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

20/005/19210/780/068/001488 
Tělovýchovná jednota 

Dobratice, z.s. 
Investice do zázemí spolku 189 495 

20/005/19210/780/068/001489   Úspora času 150 000 

20/005/19210/780/068/001495   
Rekonstrukce napájení zvířat a modernizace 

pastevních areálů 
150 000 

20/005/19210/780/068/001496   Rozvoj živočišné výroby 150 000 

20/005/19210/780/068/001497 Obec Horní Domaslavice Pořízení vybavení pro JSDH Horní Domaslavice 398 978 

20/005/19210/780/068/001498   příprava sena a jeho uskladnění 150 000 

20/005/19210/780/068/001499 Obec Střítež Vybavení sálu KD ve Stříteži 200 000 

20/005/19210/780/068/001500 Obec Nižní Lhoty 
Modernizace techniky - přívěsný vozík pro 

techniku výjezdové jednotky 
70 664 

20/005/19210/780/068/001501   Pořízení pluhu 120 000 

20/005/19210/780/068/001502   Pořízení ovíječky 150 000 

20/005/19210/780/068/001503   Suché seno po celý rok 148 830 

20/005/19210/780/068/001504   Revitalizace boxů 112 500 

20/005/19210/780/068/001505   Pořízení přepravní techniky 144 000 

20/005/19210/780/068/001506   Pořízení technologie 73 500 

20/005/19210/780/068/001507   Modernizace farmy 2020 149 400 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

20/005/19210/780/068/001508   Modernizace 2020 147 000 

20/005/19210/780/068/001509   Investice do farmy 111 000 

20/005/19210/780/068/001510   
Zefektivnění chovu a plemenitby skotského 

náhorního skotu a vřesových ovcí 
159 005 

MAS Slezská 

brána, z. s. 
20/005/19210/780/086/000881 Město Vratimov 

Rekonstrukce stezek a mobiliáře v 

příměstském lese Důlňák 
389 923 

MAS Jablunkovsko, 

z. s. 
20/005/19210/780/152/001820 Obec Bystřice 

Rekonstrukce podlah a podlahové krytiny v 

PMŠ Bystřice 440 
247 808 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 13. 10. 2020 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brdy, z.ú. 

 

20/003/19210/120/022/000495 Lhoták s.r.o. Rovinná bruska 360 000 

20/003/19210/120/022/000496 
Zemědělské družstvo se 

sídlem v Suchodole 
Žací stroj pro sekání píce 180 000 

20/003/19210/120/022/000497   Pořízení zemědělské techniky 42 000 

20/003/19210/120/022/000498   Nákup stroje do stavebnictví 670 050 

20/003/19210/120/022/000499   Pařezová fréza 144 000 

20/003/19210/120/022/000501   
Truhlářský ateliér Zaječov-pořízení dřevo-

obráběcích strojů 
125 100 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 

 

20/004/19210/120/099/000385   Návěs pro farmu v Žiželicích 184 500 

20/004/19210/120/099/000388   Jednorotorový shrnovač píce 79 000 

20/004/19210/120/099/000391   Stroj na zpracování půdy 192 000 

20/004/19210/120/099/000392 Obec Dománovice 
Lidi pro les, les pro lidi. Lesní posezení s 

herními prvky v Dománovicích II 
397 485 

Rakovnicko o. p. s. 20/005/19210/120/007/000237   Nákup shrnovače píce. 177 500 

Lípa pro venkov z.s. 20/005/19210/120/042/000733   Chov koní 150 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 20/005/19210/120/042/000734   Výměna střešní krytiny na stáji 150 000 

  20/005/19210/120/042/000735   Investice do živočišné výroby 194 600 

  20/005/19210/120/042/000737   Cisterna na navážení vody pro zvířata 288 000 

  20/005/19210/120/042/000739   
Nákup mechanizace do živočišné výroby 

Černíny 
145 200 

  20/005/19210/120/042/000740 PIAS Suchdol, a.s. PIAS Suchdol, a.s. - investice do chovu skotu 145 000 

  20/005/19210/120/042/000742   Rekonstrukce střechy stáje - Borová 180 000 

  20/005/19210/120/042/000747 Kávy pitel s.r.o. Modernizace vybavení kavárny 114 850 

  20/005/19210/120/042/000748   Nákup pásové pily 90 000 

  20/005/19210/120/042/000750   Technická inovace šicí dílny 298 125 

  20/005/19210/120/042/000752   
Vybavení ubytovacího zařízení U Koudelníka, 

Kutná Hora 
134 328 

  20/005/19210/120/042/000754   
Rekonstrukce a vybavení provozovny 

pekárny 
440 820 

  20/005/19210/120/042/000755   Lešení Vlastějovice 75 513 

  20/005/19210/120/042/000756   Obnova povrchu jízdárny Souňov 222 750 

  20/005/19210/120/042/000757   Nákup rypadla 220 500 

  20/005/19210/120/042/000758   
Pořízení investic pro rozvoj podnikání 

Zbraslavice 
224 955 

  20/005/19210/120/042/000761 
STŘECHY ČERMÁK - 

ŠTURMA s.r.o. 
Mobilní lešení 135 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

 

20/007/19210/120/134/000533   Pořízení traktorbagru 1 057 500 

20/007/19210/120/134/000535 
Město Krásná Hora nad 

Vltavou 
Zásahová stříkačka 199 408 

20/007/19210/120/134/000541   Stroje pro rostlinnou výrobu 419 300 

20/007/19210/120/134/000542   Přepravník pro koně. 60 750 

20/007/19210/120/134/000543   
Stavební úpravy hipostanice u čp. 36 ve 

Velké 
311 744 

20/007/19210/120/134/000544   Pořízení techniky 1 068 000 

20/007/19210/120/134/000545 Obec Nedrahovice Molo na nádrži v Nedrahovicích 435 260 

20/007/19210/120/134/000547 Obec Petrovice 
Divadelní odposlechy v Obecním domě 

Petrovice 
76 000 

20/007/19210/120/134/000548   Nákup komorové vakuové baličky 45 375 

20/007/19210/120/134/000553   Vybavení autoservisu 221 850 

20/007/19210/120/134/000563 Obec Zduchovice 
Rekonstrukce požární zbrojnice ve 

Zduchovicích 
477 119 

20/007/19210/120/134/000565   Pořízení zemědělské techniky 1 062 000 

20/007/19210/120/134/000570   
Modernizace vybavení pro provozování 

jezdectví 
130 052 

20/007/19210/120/134/000571   Modernizace zemědělské techniky 266 116 

20/007/19210/120/134/000572 

MYSLIVECKÝ SPOLEK 

KRÁSNÁ HORA N. 

VLTAVOU KRAŠOVICE 

Stavební úpravy myslivecké chaty 199 408 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

 

20/007/19210/120/134/000574 Obec Obory 
Oprava vnějších omítek a zateplení stropu na 

budově koloniálu v obci Obory 
160 000 

20/007/19210/120/134/000577 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mokřice 

Rekonstrukce klubovny 198 440 

20/007/19210/120/134/000580 Obec Kosova Hora Kulturní dům Kosova Hora - vybavení 198 440 

20/007/19210/120/134/000583   Pořízení techniky 654 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český les, z. s. 

20/007/19210/232/041/000164 Komunita Noe, z. s. 
Úpravy barokní stodoly pro komunitní 

aktivity 
395 357 

20/007/19210/232/041/000166 Obec Třemešné Vybavení střelnice 133 100 

20/007/19210/232/041/000169 CHEJNOVSKÝ s.r.o. Pořízení stavebního stroje 967 500 

20/007/19210/232/041/000171   
Investice do rozvoje podnikání ve 

stavebnictví 
931 500 

MAS Český Západ, 

z.s. 

20/007/19210/232/208/000618   Farma Křivce - zemědělská technika 127 050 

20/007/19210/232/208/000624   Pořízení secího stoje pro rozvoj hospodaření 291 000 

20/007/19210/232/208/000625   Zabezpečení a rozšíření restaurátorské dílny 82 189 

20/007/19210/232/208/000626   Zefektivnění provozu Farmy Vidlákov 153 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

20/004/19210/453/176/000614   
Investice k rozšíření prodeje bouraného 

masa 
145 000 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

20/008/19210/452/133/000648 
Římskokatolická farnost 

Třebechovice pod Orebem 

Rekonstrukce elektroinstalace v kostele sv. 

Jakuba na Vysokém Újezdě 
239 996 

20/008/19210/452/133/000649 Lesokruh, z.s. 
Elektronické, technické a další vybavení pro 

činnost spolku 
58 591 

20/008/19210/452/133/000650 Spolek Pro Polánky 
Vybavení Společenského centra Prodejna, 

které provozuje Spolek Pro Polánky 
129 712 

20/008/19210/452/133/000651 

Masarykova jubilejní 

základní škola a mateřská 

škola , Černilov 

Hrajeme si, vaříme a tvoříme v zahradě 239 870 

20/008/19210/452/133/000655 Mateřská škola Chleny 
Rekonstrukce kuchyně v Mateřské škole 

Chleny 
239 580 

20/008/19210/452/133/000658 Obec Svídnice Technické vybavení JPO V Svídnice 149 226 

20/008/19210/452/133/000659 Obec Lípa nad Orlicí 
Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ Lípa 

nad Orlicí 
120 000 

20/008/19210/452/133/000662 OBEC ČERNILOV PRIMA ŠKOLNÍ KUCHYŇ A JÍDELNA 238 343 

20/008/19210/452/133/000663 OBEC HŘIBINY-LEDSKÁ Vybavení hasičské zbrojnice Ledská 119 064 

20/008/19210/452/133/000666   Pořízení čelní sekačky 186 000 

20/008/19210/452/133/000670 Obec Lípa nad Orlicí 
Nové zásahové obleky pro JSDH Lípa nad 

Orlicí 
144 284 

20/008/19210/452/133/000671   Pořízení stroje do zemědělství 175 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

20/008/19210/452/133/000673 

Mateřská škola 

Borohrádek, příspěvková 

organizace 

Kuchyň MŠ 224 000 

20/008/19210/452/133/000682 
Mateřská škola, 

Třebechovice pod Orebem 

Výměna oken v mateřské škole a vybavení 

šatny dětí 
208 000 

20/008/19210/452/133/000683 OBEC BOLEHOŠŤ 
Prima zahrada a školní kuchyň ZŠ a MŠ 

Bolehošť 
239 580 

20/008/19210/452/133/000685 Obec Čermná nad Orlicí Odpočinkové místo v Číčové 387 200 

20/008/19210/452/133/000687   Lesní svět pod Turkem 266 200 

20/008/19210/452/133/000692   
Zjednodušení zemědělských prací na malé 

ekofarmě 
193 800 

20/008/19210/452/133/000694   Podpora místního zemědělství 199 500 

20/008/19210/453/133/000652   pořízení techniky 177 500 

20/008/19210/453/133/000654   
NÁKUP STROJE PRO ZEMĚDĚLSKOU 

PRVOVÝROBU 
199 950 

20/008/19210/453/133/000656 Obec Oucmanice Odpočinkové místo Oucmanice 239 580 

20/008/19210/453/133/000657 Město Choceň Knihovna Hemže 139 682 

20/008/19210/453/133/000660 
Základní škola a Mateřská 

škola Orlické Podhůří 
Inovace ve školním stravování 239 096 

20/008/19210/453/133/000664 Obec Orlické Podhůří Zázemí v mateřské škole Rviště 239 200 

20/008/19210/453/133/000667 Obec Orlické Podhůří Vybavení hasičské zbrojnice Orlické Podhůří 149 564 

20/008/19210/453/133/000669 
Základní škola a Mateřská 

škola Orlické Podhůří 
Herní prvky na zahradě mateřské školy 203 280 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

20/008/19210/453/133/000672   nákup techniky 195 000 

20/008/19210/453/133/000674 
Základní škola M. 

Choceňského, Choceň 

Realizace školní knihovny v Základní škole 

M. Choceňského, Choceň 
240 000 

20/008/19210/453/133/000675 Obec Zámrsk 
Drobné stavební úpravy hygienického 

zázemí v MŠ Zámrsk 
218 412 

20/008/19210/453/133/000676 "Hemže - Březenice" z.s. Pořízení nábytku pro spolkovou činnost 144 000 

20/008/19210/453/133/000678 

Junák - český skaut, 

středisko Skály Choceň, z. 

s. 

Vybavení pro skautskou klubovnu 72 000 

20/008/19210/453/133/000681 Obec Sruby Knihovna Sruby 240 000 

20/008/19210/453/133/000684 
Mateřská škola Kaštánek, 

Choceň 
Zahrada v přírodním stylu 110 610 

20/008/19210/453/133/000686 Obec Svatý Jiří Oprava střechy hasičské zbrojnice Svatý Jiří 140 360 

20/008/19210/453/133/000688 Obec Koldín Hasičská zbrojnice Koldín 159 963 

20/008/19210/453/133/000690 Obec Koldín Vybavení Komunitního centra Koldín 214 664 

20/008/19210/453/133/000691 
Kamínek - centrum pro 

rodinu, z. s. 

Vybavení učebny Kamínku - centra pro 

rodinu 
144 000 

20/008/19210/453/133/000693   Podpora místního zemědělství 199 850 

20/008/19210/453/133/000697   Nákup kompaktoru 200 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s. 

20/002/19210/564/185/000011   Modernizace farmy 237 000 

20/002/19210/564/185/000027 Pivovar Tišnov s.r.o. Vybavení pivovaru II. 380 926 

OSLAVKA o.p.s. 20/005/19210/563/190/000679 Obec Číměř 
Odpočinková zóna - herní a naučné prvky 

Číměř 
499 000 

MAS Moravský kras 

z.s. 

20/004/19210/564/120/000589   Modernizace farmy 281 260 

20/004/19210/564/120/000590 Pštrosí farma s.r.o. Automobil s chladírenskou vestavbou 185 650 

20/004/19210/564/120/000591   Zpracování česneku 245 000 

20/004/19210/564/120/000592 ZEPO Bořitov, družstvo Investice do zpracovatelského provozu 497 500 

20/004/19210/564/120/000593   Vybavení pro rekreační hipoturistiku 220 500 

20/004/19210/564/120/000639   Pletařská dílna 43 396 

20/004/19210/564/120/000641   Pořízení vozidla 222 750 

20/004/19210/564/120/000642   Pořízení návěsu 297 000 

20/004/19210/564/120/000643   Investice do rozvoje podnikání 223 200 

20/004/19210/564/120/000645   
Pořízení užitkového vozu pro rozvoj a 

rozšíření cateringovových služeb 
202 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 

20/004/19210/564/120/000646   Strojní vybavení truhlářské dílny 224 550 

20/004/19210/571/120/000587   Investice do zemědělského podnikání 188 760 

20/004/19210/571/120/000588   Pořízení zemědělské techniky 237 000 

20/004/19210/571/120/000594 ProfiAuto Bedáň s.r.o. Modernizace servisního vybavení autoservisu 224 550 

20/004/19210/571/120/000644   Nákup secího stroje 238 800 

20/004/19210/571/120/000647   Nákup přepravníku hospodářských zvířat 117 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Prostějov venkov 

o.p.s. 

20/004/19210/671/097/000629 Obec Vícov Nové dveře  pro MŠ 95 600 

20/004/19210/671/097/000630 Obec Skalka MODERNIZACE OBECNÍHO DOMU 81 312 

20/004/19210/671/097/000631 Obec Výšovice Vybavení kulturního domu nábytkem 95 600 

20/004/19210/671/097/000632 Obec Vranovice-Kelčice Vybavení návsi mobiliářem 95 200 

20/004/19210/671/097/000633 Obec Mostkovice Vybavení školní jídelny a výdejny stravy 79 920 

20/004/19210/671/097/000634 Štětovická slipka z.s. Pořízení krojů a vybavení pro spolek 79 960 

20/004/19210/671/097/000635 Myslivecký spolek Vrbátky 
Pořízení vybavení pro Myslivecký spolek 

Vrbátky 
88 800 

20/004/19210/671/097/000636 Obec Bystročice Pořízení solárního dobíjecího stojanu na kola 95 999 

20/004/19210/671/097/000637 Obec Stínava 
Vysokotlaké čerpadlo do zásahového vozidla 

JPO V 
63 600 

20/004/19210/671/097/000638 Obec Určice Vybavení pro kulturní akce Určice 95 778 

20/004/19210/671/097/000640 Obec Bedihošť Vysílačky pro  hasiče 71 922 

MAS Bojkovska, 

z.s. 
20/008/19210/672/157/000003   Rozvoj elektroerozivního obrábění 321 750 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 

20/004/19210/671/114/000762 MERCESXANTA s.r.o. Pořízení kompresoru 49 000 

20/004/19210/671/114/000763   
Pořízení zemědělské techniky - hloubkový 

podrývák 
197 500 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

25 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 

20/004/19210/671/114/000764   Podpora podnikání - pořízení hoblovky 42 300 

20/004/19210/671/114/000766 
Zemědělské družstvo 

Újezd u Uničova 

Modernizace technologie posklizňové linky 

obilovin 
980 000 

20/004/19210/671/114/000767 
ZOD Agro Dlouhá Loučka 

a.s. 

Pořízení zemědělské techniky pro ZOD Agro 

Dlouhá Loučka 
120 000 

20/004/19210/671/114/000769   Investice do rostlinné výroby 200 000 

20/004/19210/671/114/000770 Družstvo AGROBEN Podpora podnikání 36 407 

20/004/19210/671/114/000771   Secí stroj 125 000 

20/004/19210/671/114/000772   Pořízení zemědělské techniky 170 000 

20/004/19210/671/114/000773   Pořízení zemědělské techniky 2020. 164 400 

20/004/19210/671/114/000774   Sady 2020. 179 750 

20/004/19210/671/114/000775   Nová technologie 2020 111 150 

20/004/19210/671/114/000776 TAGROS a.s. Pořízení ventilátorů 249 999 

20/004/19210/671/114/000777   Pořízení rozmetadla na průmyslová hnojiva. 192 000 

20/004/19210/671/114/000778 MESPOL Medlov, a.s. Dodávka mulčovače 150 000 

20/004/19210/671/114/000779   Podpora zemědělského podnikání 225 000 

20/004/19210/671/114/000780 Hokej Uničov s.r.o. Podpora podnikání v Uničově 73 152 

20/004/19210/671/114/000781   
Podpora podnikání - pořízení vybavení pro 

potřeby podnikání 
58 500 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

26 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 

20/003/19210/780/008/001008 Obec Ostravice Rekonstrukce WC v prostorách MŠ Ostravice 560 000 

20/003/19210/780/008/001009 
Město Frýdlant nad 

Ostravicí 

Zkvalitnění veřejných prostranství města 

Frýdlant nad Ostravicí 
351 384 

20/003/19210/780/008/001010 

Mateřská škola 

Čeladenská beruška, 

příspěvková organizace 

Zřízení jídelního výtahu v budově č.p. 389 394 315 

20/003/19210/780/008/001011 Obec Malenovice 
Malenovice - projekt pro rozvoj a obnovu 

2020 
376 000 

20/003/19210/780/008/001013 
Obec Kunčice pod 

Ondřejníkem 
Budování zázemí pro knihovnu 398 912 

20/003/19210/780/008/001014 
Aeroklub Frýdlant nad 

Ostravicí, z.s. 
Pořízení záchranných pilotních padáků 77 440 

20/003/19210/780/008/001015 

Kulturní centrum Frýdlant 

nad Ostravicí, příspěvková 

organizace 

Modernizace a doplnění vybavení Kulturního 

centra za účelem zkvalitnění poskytovaných 

služeb 

280 000 

20/003/19210/780/008/001016 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Ves 

Vybavení Sboru dobrovolných hasičů Nová 

Ves 
183 200 

20/003/19210/780/008/001017 Nenuda, z.s. 
Vylepšení provozu mateřského centra 

Nenuda ve Frýdlantu n. O. 
110 925 

20/003/19210/780/008/001019 Ptačoroko z.s. Ozvučení Bluegrass Theatre Metylovice 93 837 

20/003/19210/780/008/001020 
Volejbalový klub Beskydy 

Frýdlant nad Ostravicí z.s. 

Zdokonalení přípravy mladých volejbalistek 

VK Beskydy 
82 280 

20/003/19210/780/008/001022 
Sportovní klub Pržno, 

spolek 
Zkvalitnění zimní přípravy mládeže SK Pržno 72 000 

20/003/19210/780/008/001023 

SPORTOVNÍ KLUB TENIS 

Frýdlant n.O., zapsaný 

spolek 

Zlepšení přípravy mladých talentů SKT 48 940 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

27 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 

20/003/19210/780/008/001025   Nákup techniky 179 400 

20/003/19210/780/008/001028   Nová žací lišta - kvalitnější píce 177 000 

20/003/19210/780/008/001029   Pořízení obraceče píce 156 000 

20/003/19210/780/008/001031   Pořízení přepravní techniky 145 800 

20/003/19210/780/008/001032   Investice do technologie chovu skotu. 126 000 

20/003/19210/780/008/001033   "Žací lišta" 120 000 

20/003/19210/780/008/001035   Pořízení lučních bran 105 000 

20/003/19210/780/008/001037   Modernizace podniku 75 000 

20/003/19210/780/008/001038   Nákup návěsu pro zemědělskou výrobu 112 530 

20/003/19210/780/008/001039 Obec Bílá 
Rekonstrukce hygienického zázemí MŠ v obci 

Bílá 
472 168 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

28 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 17. 09. 2020 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 

 

20/005/19210/120/007/000232 Obec Nezabudice Investice do obecní knihovny 116 000 

20/005/19210/120/007/000233   Investice do zemědělské techniky 202 500 

20/005/19210/120/007/000234 Obec Nezabudice Revitalizace hřbitovního areálu 118 360 

20/005/19210/120/007/000236 

Základní škola a mateřská 

škola Jesenice, okres 

Rakovník 

Digitální škola 290 400 

20/005/19210/120/007/000239 
CHOV CHAROLAIS spol. s 

r.o. 
Polní brány pro zemědělce 127 800 

20/005/19210/120/007/000244 
AGROFARM ŠÍPY spol. s 

r.o. 
Investice do přepravníku skotu 245 000 

20/005/19210/120/007/000245   
Výstavba oplocení pastevního areálu Ovčí 

farma Zderaz II. 
100 000 

20/005/19210/120/007/000246 Nezabudický statek s.r.o. Investice do živočišné výroby 259 000 

20/005/19210/120/007/000247 Obec Čistá 
Dotykový panel s prezentací pro Muzeum 

Čistecka 
229 676 

20/005/19210/120/007/000248 
Římskokatolická farnost 

Rakovník 

Výměna oken na kostele sv. Prokopa v 

Mutějovicích 
160 000 

20/005/19210/120/007/000249   Urychlení operace shrnování píce 225 000 

20/005/19210/120/007/000250 Obec Lubná Rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ Lubná 1 564 415 

20/005/19210/120/007/000281 Obec Olešná Rekonstrukce hygienického zařízení MŠ 367 840 

  

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

29 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 

20/005/19210/120/007/000283 Obec Olešná Rekonstrukce školní jídelny 82 280 

20/005/19210/120/007/000341 Obec Velká Buková 
Úpravy a vybavení kulturního sálu v č. p. 6 

Velká Buková 
246 840 

20/005/19210/120/007/000342   Obnova strojů na sklizeň píce 289 000 

20/005/19210/120/007/000383   
Nákup zemědělských strojů pro zefektivnění 

podnikání 
192 000 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 

20/005/19210/120/065/000135 
VRKOSLAV opravy silnic 

s.r.o. 
Investice do rozvoje podnikání 210 150 

20/005/19210/120/065/000138   Nákup otočného pluhu 230 000 

20/005/19210/120/065/000189   Rozvoj podnikání a zkvalitnění služeb 115 906 

MAS Vyhlídky,z.s. 20/006/19210/120/089/000395 Obec Lobeč Muzeum E. Štorcha - příprava prostor 653 400 

  

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

30 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 

20/003/19210/231/005/000366 Pokrývka spol. s r.o. 
Investice do nezemědělských činností - 

Pokrývka spol. s r.o._výzva č. 3 
179 550 

20/003/19210/231/005/000367 KOVO UM s.r.o. 
Podpora rozvoje podnikání společnosti KOVO 

UM s.r.o. 
151 200 

20/003/19210/231/005/000369 
PROSERVIS BOHEMIA 

s.r.o. 

Pořízení vybavení pro údržbu a opravy 

motorových vozidel 
213 750 

20/003/19210/231/005/000370 Farma Dobrkov s.r.o. 
Nákup vozu kategorie N1 pro rozšíření 

nezemědělské činnosti 
224 775 

20/003/19210/231/005/000371 Farma Besednice s.r.o. 
Nákup vozu kategorie N1 pro zpracování 

dřeva 
224 775 

20/003/19210/231/005/000374   
Pořízení technologie do stavebnictví v 

Bujanově 
90 000 

MAS Strakonicko, z.s. 

20/003/19210/231/135/000040 JAMA CZ s.r.o. Nákup formátovací pily 72 000 

20/003/19210/231/135/000043 Hanušovi s.r.o. Pořízení automobilu 225 000 

20/003/19210/231/135/000045 
Zemědělské obchodní 

družstvo Němětice 
Nákup nového vybavení 35 000 

20/003/19210/231/135/000049   Nákup nového vozidla 250 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

31 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 

Moravskotřebovsko 

a Jevíčsko o.p.s. 

  

  

20/003/19210/453/200/000084 
Rodinná farma 

Továrek, s.r.o. 
Modernizace pneuservisu 65 250 

20/003/19210/453/200/000085   Pořízení kabelového lokalizátoru 90 000 

20/003/19210/453/200/000086 
Instalatérství Bidmon 

s.r.o. 
Pořízení užitkového automobilu do instalatérství 224 550 

20/003/19210/453/200/000087   Modernizace podnikatelské činnosti 23 413 

20/003/19210/453/200/000088   Pořízení techniky do reklamní agentury 51 750 

20/003/19210/453/200/000089 Obec Třebařov Pořízení klanicového vyvážecího vleku 250 000 

20/003/19210/453/200/000090   Modernizace vybavení podnikatelské činnosti 35 392 

20/003/19210/453/200/000091 
LAMA reklama tisk 

s.r.o. 

Pořízení multifunkčního zařízení do reklamní 

agentury 
25 650 

20/003/19210/453/200/000092   Pořízení mycího zařízení a vysavače 224 100 

20/003/19210/453/200/000093   Pořízení užitkového automobilu 204 187 

20/003/19210/453/200/000095   Pořízení olepovačky hran 218 250 

20/003/19210/453/200/000096   Modernizace firmy 225 000 

20/003/19210/453/200/000097   Zařízení řemeslné dílny 33 750 

20/003/19210/453/200/000098 Obec Křenov Drobná technika do lesů 36 300 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

32 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu 
Dotace 

(Kč) 

MAS 

Moravskotřebovsko 

a Jevíčsko o.p.s. 

 

20/003/19210/453/200/000079   Rozvoj podniku 28 800 

20/003/19210/453/200/000080   Modernizace klempířství 58 500 

20/003/19210/453/200/000081 Obec Gruna Pořízení techniky pro lesní hospodářství 31 000 

20/003/19210/453/200/000082 
Autoservis Pecha 

s.r.o. 
Pořízení vybavení do autoservisu Chornice 51 750 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z.s. 

 

20/002/19210/452/180/000191   Stavební úpravy skladu osiv a produkce RV 200 000 

20/002/19210/452/180/000194   Vybavení zamečnické dilny 81 000 

20/002/19210/452/180/000198   Kamenictví - vybavení provozu 157 500 

20/002/19210/452/180/000202 
Zemědělské 

družstvo Dolany 
Automatický přihrnovač krmiva 170 000 

20/002/19210/452/180/000203   Nákup techniky pro RV 210 000 

20/002/19210/452/180/000218   Zámečnická dílna 157 500 

20/002/19210/452/180/000222   Nákup technologie do autoservisu 112 500 

20/002/19210/452/180/000225   
Modernizace hospodářské budovy - stáje a skladu 

krmiv 
105 000 

20/002/19210/452/180/000226   Pořízení stroje do zemědělství 225 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

33 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s 

 

20/002/19210/564/185/000009 Pivovar Květnice s.r.o. Technologické vybavení pivovaru 360 000 

20/002/19210/564/185/000024   Rozvoj podnikání 152 460 

20/002/19210/564/185/000028   Svinovací lis s variabilní komorou 622 300 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 

 

20/004/19210/563/131/000343   Nákup vybavení 205 000 

20/004/19210/563/131/000344 1P design s.r.o. 
Pořízení technologií pro společnost 1P design 

s.r.o. 
450 000 

20/004/19210/563/131/000345 První pozice s.r.o. 
Technologie pro společnost První pozice 

s.r.o. 
283 950 

20/004/19210/563/131/000346   Technika pro manipulaci s dřevem 151 250 

20/004/19210/563/131/000347 1P industry s.r.o. 
Pořízení technologií pro společnost 1P 

industry s.r.o. 
220 500 

20/004/19210/563/131/000348 
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a 

STAVBY, s.r.o. 

Stroje pro DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a 

STAVBY, s.r.o. 
694 120 

20/004/19210/563/131/000351 EKOIMPEX Vysočina s.r.o. 
Zvýšení konkurenceschopnosti Ekoimpex 

Vysočina s.r.o. 
243 000 

20/004/19210/563/131/000352   Pořízení vybavení k podnikatelské činnosti 136 800 

20/004/19210/563/131/000354 Pila Olešná s.r.o. 
Rozvoj nezemědělských činností - Pila Olešná 

s.r.o. 
216 000 

20/004/19210/563/131/000355   Projekt - U Zachů 103 408 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

34 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 31. 08. 2020 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 

20/003/19210/231/135/000035   Třídička brambor 128 400 

20/003/19210/231/135/000039   Nákup nového vybavení II 69 750 

20/003/19210/231/135/000041   Minipivovar 179 100 

20/003/19210/231/135/000042   Nové vybavení do ordinace 130 275 

20/003/19210/231/135/000044 CHANA - DW, s.r.o. Vybavení apartmánu 87 750 

20/003/19210/231/135/000046 
Zemědělské obchodní 

družstvo Němětice 
Hospodaření v lesích 149 500 

20/003/19210/231/135/000047   Lanový naviják 36 300 

20/003/19210/231/135/000048   Pásová pila na dřevo 150 000 

20/003/19210/231/135/000050   Nákup pražícího stroje 300 000 

20/003/19210/231/135/000051   Brambory nás baví 240 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

35 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 

 

20/004/19210/453/055/000223   
Doplnění vybavení autoservisu plničkou 

klimatizací chladiva R-12 
86 847 

20/004/19210/453/055/000228   Rozšíření provozovny Miroslav Talácko 190 485 

20/004/19210/453/055/000230   
Rozšíření a zkvalitnění služeb pro hosty 

Penzionu Stanský mlýn I. 
139 275 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 

 

20/005/19210/451/108/000114   Investice do zemědělského podniku II. 210 000 

20/005/19210/451/108/000115   Zefektivnění zemědělství v rodinné farmě 207 000 

20/005/19210/451/108/000116   Zlepšení péče o travní porosty 239 394 

20/005/19210/451/108/000117   Modernizace sklizně 239 250 

20/005/19210/451/108/000118 
F A R M A H U C U L , 

s.r.o. 
Zkvalitnění péče o horské pastviny 216 000 

20/005/19210/451/108/000119   Pořízení přepravníku 239 280 

20/005/19210/451/108/000121 
Truhlářství v Koloře 

s.r.o. 
Modernizace truhlářské výroby 105 300 

20/005/19210/451/108/000122   
Modernizace přepravy v zemědělské 

prvovýrobě 
239 280 

20/005/19210/451/108/000123 HM-Truhlářství s.r.o. Nové strojní vybavení truhlářské dílny 175 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

36 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 
20/004/19210/563/151/000140   Büstro Montraz 30 343 

Královská stezka 

o.p.s. 
20/004/19210/563/151/000142   Řezací štípač - poloautomat 193 500 

Královská stezka 

o.p.s. 
20/004/19210/563/151/000143   Pořízení nového stroje 222 300 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000176 MAPO kuchyně s.r.o. 
Modernizace strojního vybavení, manipulační 

plocha 
159 750 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000177   
Nákup secího stroje, mulčovače a 

utužovacích válů 
895 500 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000178   Rozšíření vybavení truhlářské dílny 447 750 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000179   
CAD/CAM řešení pro tvorbu návrhu a výrobu 

nábytku 
101 876 

MAS Strážnicko, z.s. 20/006/19210/564/119/000173 Náhlík a Náhlík, s.r.o. Výrobní technologie 222 750 

MAS Strážnicko, z.s. 20/006/19210/564/119/000180   
Modernizace vinohradnické techniky 

Vinařství Roseta 
60 000 

MAS Strážnicko, z.s. 20/006/19210/564/119/000181   Modernizace vybavení Vinařství Roseta 35 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

37 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

20/004/19210/672/030/000099 
Technika na obnovu a 

údržbu travních porostů 
  81 000 

20/004/19210/672/030/000100 
Nákup deskového 

laminovacího stolu 
  151 425 

20/004/19210/672/030/000101 
Nákup diskového 

podmítače 
  219 000 

20/004/19210/672/030/000102 Modernizace 2020   266 000 

20/004/19210/672/030/000103 nákup sušárny řeziva   49 810 

20/004/19210/672/030/000104 
Nákup zemědělské 

techniky 
  120 000 

20/004/19210/672/030/000106 Pořízení techniky do ŽV   137 214 

MAS Hranicko z. s. 

20/005/19210/671/184/000520 
Pořízení automobilu - 

Ekofarma Jezernice 
Ekofarma Jezernice s.r.o. 247 000 

20/005/19210/671/184/000521 
Pořízení proplachového 

systému do dojírny 
  125 000 

MAS Ploština, z. s. 

20/005/19210/672/070/000360 Nákup vozidla   224 955 

20/005/19210/672/070/000364 
Nákup dodávky kategorie 

N1 
  224 550 

20/005/19210/672/070/000373 Cvičíme v lese Sdružení obcí mikroregionu Ploština 202 000 

20/005/19210/672/070/000381 Do lesa do fitka Obec Újezd 202 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

38 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 

20/005/19210/672/175/000184 Modernizace   104 230 

20/005/19210/672/175/000188 
Investice do klempířského 

vybavení 
  128 502 

20/005/19210/672/175/000196 Vybavení pro oční optiku   132 525 

20/005/19210/672/175/000197 
Servis klimatizací -

Pneuservis MD CAR 
  67 500 

20/005/19210/672/175/000199 Pořízení stroje do stolárny   130 197 

20/005/19210/672/175/000200 modernizace farmy   185 000 

20/005/19210/672/175/000201 

Nákup zemědělské 

techniky - Rozmetadlo 

průmyslových hnojiv 

  105 000 

20/005/19210/672/175/000204 Užitkový vůz FS   130 455 

20/005/19210/672/175/000205 
Užitkový vůz pro 

stavebniny 
Vastap 7 s.r.o. 224 550 

20/005/19210/672/175/000206 Pluh do statku STATEK STRÁNÍ s.r.o. 185 400 

20/005/19210/672/175/000207 
Precizní příprava půdy pro 

výsadbu zeleniny 
  147 500 

20/005/19210/672/175/000208 
nákup zemědělské 

techniky 
  240 000 

20/005/19210/672/175/000209 
Investice do 

zemědělského podniku 
  192 000 

20/005/19210/672/175/000210 
Dodávka a kolíkovačka 

pro výrobu nábytku 
Zálešák s.r.o. 224 550 

20/005/19210/672/175/000211 
ICT ve společnosti IS 

Projekt, s.r.o. 
IS Projekt, s.r.o. 133 186 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

39 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

20/005/19210/672/169/000816 Cisterna na pitnou vodu   103 500 

20/005/19210/672/169/000818 Rozvoj živočišné výroby   74 000 

20/005/19210/672/169/000819 
Pořízení zemědělské 

mechanizace 
Farma Pornice s.r.o. 147 000 

20/005/19210/672/169/000820 Pořízení diskové žací lišty   150 000 

20/005/19210/672/169/000824 
Nákup pojízdného lešení a 

žebříku 
  58 500 

20/005/19210/672/169/000825 
Nákup automobilu pro 

vodotopenářské práce 
  148 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

40 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Bohumínsko, z.s. 

20/003/19210/780/150/000139   Technologie pro chov skotu 108 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

41 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 20. 08. 2020 

 

RO BRNO  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s. 

 

20/002/19210/563/185/000010   Nákup zemědělských strojů 239 999 

20/002/19210/564/185/000012   Obraceč píce 72 000 

20/002/19210/564/185/000013   Diskový žací stroj 116 160 

20/002/19210/564/185/000018   Kolový nakladač na farmu 200 000 

20/002/19210/564/185/000019   Investice do rodinné farmy 233 940 

20/002/19210/564/185/000020   Užitkový automobil 218 250 

20/002/19210/564/185/000021   Dovybavení faremní mlékárny 55 000 

20/002/19210/564/185/000022   Stroj pro pícniny 113 988 

20/002/19210/564/185/000023   Luční nesené prutové brány 139 300 

20/002/19210/564/185/000025   Investice do přípravy půdy 132 986 

20/002/19210/564/185/000026   Modernizace SW a HW 85 950 

20/002/19210/564/185/000029   Strojní vybavení 219 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

42 z 42 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 31. 07. 2020 

 

RO OLOMOUC  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Region HANÁ, z. s. 20/005/19210/671/039/000001 Pneuservis Vojta, s.r.o. Pořízení vybavení pro pneuservis 448 308 

MAS Bojkovska, 

z.s. 

20/008/19210/672/157/000002 KRONS, s.r.o. Pořízení technického vybavení 121 500 

20/008/19210/672/157/000005 LAJK PACK s.r.o. 

Pořízení hmotného movitého majetku - 

užitkového vozidla - za účelem rozvoje 

podnikání 

166 500 

20/008/19210/672/157/000006   
Pořízení užitkového vozidla za účelem 

rozvoje podnikání 
224 550 

20/008/19210/672/157/000007   Nákup užitkového vozu do 3,5 t 224 550 

20/008/19210/672/157/000008   Doplňkové vybavení 35 100 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

